
KURZ PŘEŽITÍ-2025



Cesta do kempu

V pondělí jsme měli sraz v 9:15 na 

zastávce Divadlo.

Z Divadla jsme šli na západní 

nádraží odkud jel vlak do Velkých 

Žernosek.



První den

Přijeli jsme do kempu a 

postavili jsme stany. 

K obědu jsme uvařili 

špagety v kotli na ohni.

Mezitím nám přivezli 

kánoe, které kluci 

vyložili.



Druhý den

Ráno jsme vstali a dali si snídani.

Poté jsme šli trénovat na kánoích.

K obědu jsme měli těstoviny s 

masem a majonézou.

Večer jsme opékali buřty na ohni.



Třetí den

Po snídani jsme vyjeli na 

kánoích a paddleboardech na 

výlet do Parku inspirace, kde 

jsme si dali občerstvení(párek v 

rohlíku,malinovka a zmrzlinu).

Odpoledne jsme měli závod v 

zručnosti na lodi a 

paddleboardu.

Po závodech nás Neptun 

pasoval na vodáky obědem a 

bahnem z Labe:)



Čtvrtý den

Ráno jsme vstali dali si 

snídani a začali balit stany.

Po zabalení stanů jsme 

všechny věci odnesli do auta 

a vyrazili na cestu na 

nádraží. Vlak nám jel v 11:30 

a ve 11:50 už jsme byli v Ústí 

nad Labem.



Co jsme se naučili:

- základy vodáctví (pádlování na kanoích a paddleboardech)

- vaření na ohni

- stavba a složení stanu

- týmovou spolupráci



Potkali jsme tam Richarda 
Genzera



Řeč vodáků

HÁČEK- člen posádky, který sedí vpředu a pomáhá pádlovat zadákovi

ZADÁK- člen posádky, který sedí vzadu a má na starosti řízení lodi

POKLAD/PORCELÁN- člen posádky, který sedí uprostřed

AHÓÓÓÓÓÓÓJ- pozdrav vodáků

!!!Nikdy neříkejte před vodákama pádlu veslo jsou na to hákliví!!!



AHÓÓÓJ


